

Бухгалтерский баланс

на 31 марта 2016 г.

	Коды			
Форма по ОКУД	0710001			
Дата (число, месяц, год)	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%; text-align: center;">31</td> <td style="width: 33%; text-align: center;">03</td> <td style="width: 33%; text-align: center;">2016</td> </tr> </table>	31	03	2016
31	03	2016		
Организация <u>Общество с ограниченной ответственностью "Аквилон-Лизинг"</u>	по ОКПО 93761683			
Идентификационный номер налогоплательщика	ИНН 5837026589			
Вид экономической деятельности <u>Финансовый лизинг</u>	по ОКВЭД 65.21			
Организационно-правовая форма / форма собственности <u>Общества с ограниченной ответственностью / Частная собственность</u>	по ОКОПФ / ОКФС 12165 / 16			
Единица измерения: в тыс. рублей	по ОКЕИ 384			
Местонахождение (адрес) <u>440052, Пензенская обл, Пенза г, Чкалова ул, дом № 52</u>				

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.
	АКТИВ				
	I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Нематериальные активы	1110	-	-	-
	Результаты исследований и разработок	1120	-	-	-
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	72	80	112
	в том числе:				
	Основные средства в организации	11501	72	80	112
	Доходные вложения в материальные ценности	1160	137 679	160 822	173 259
	Финансовые вложения	1170	14 271	18 378	30 647
	в том числе:				
	Приобретенные права	11701	8 405	8 405	8 405
	Акции	11702	-	-	19 316
	Предоставленные займы	11703	1 066	1 173	2 925
	Депозитные счета	11704	4 800	8 800	-
	Отложенные налоговые активы	1180	3 568	3 473	3 508
	Прочие внеоборотные активы	1190	-	-	-
	Итого по разделу I	1100	155 590	182 752	207 526
	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ				
	Запасы	1210	1	1	-
	в том числе:				
	Материалы	12101	1	1	-
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	-	-	-
	Дебиторская задолженность	1230	35 766	13 151	34 215
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками	12301	23 622	57	22 069
	Расчеты с покупателями и заказчиками	12302	-	-	59
	Расчеты по налогам и сборам	12303	26	26	13
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	12304	101	68	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	12305	12 018	13 000	12 073
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	64 239	64 151	57 883
	в том числе:				
	Акции	12401	19 814	19 316	-
	Предоставленные займы	12402	44 225	44 635	47 783
	Депозитные счета	12403	200	200	10 100
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	9 860	2 915	16 024
	в том числе:				
	Касса организации	12501	5	4	3
	Расчетные счета	12502	9 162	2 218	15 329
	Денежные эквиваленты	12503	693	693	693
	Прочие оборотные активы	1260	89 292	99 126	116 582
	в том числе:				
	Расходы будущих периодов	12601	29	56	42
	Имущество на балансе лизингополучателей	12603	89 263	99 071	116 539
	Итого по разделу II	1200	199 158	179 345	224 704
	БАЛАНС	1600	354 748	362 098	432 230

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2016 г.	На 31 декабря 2015 г.	На 31 декабря 2014 г.
	ПАССИВ				
	III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ				
	Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)	1310	100	100	100
	Собственные акции, выкупленные у акционеров	1320	-	-	-
	Переоценка внеоборотных активов	1340	-	-	-
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	-	-	-
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	78 424	75 622	67 955
	Итого по разделу III	1300	78 524	75 722	68 055
	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1410	153 908	187 631	223 693
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты	14101	153 908	187 631	223 693
	Отложенные налоговые обязательства	1420	11 303	10 694	8 915
	Оценочные обязательства	1430	-	-	-
	Прочие обязательства	1450	5 663	9 864	23 165
	в том числе:				
	Расчеты с покупателями и заказчиками	14501	5 663	9 864	23 165
	Итого по разделу IV	1400	170 873	208 188	255 773
	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА				
	Заемные средства	1510	84 059	63 952	92 663
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты	15101	25 925	16 046	39 276
	Краткосрочные займы	15102	54 884	45 266	51 582
	Проценты по краткосрочным кредитам	15103	71	69	104
	Проценты по долгосрочным кредитам	15104	435	477	655
	Проценты по краткосрочным займам	15105	2 744	2 094	1 047
	Кредиторская задолженность	1520	20 253	14 235	15 740
	в том числе:				
	Расчеты с покупателями и заказчиками	15201	15 084	10 840	15 112
	Расчеты по налогам и сборам	15202	4 764	3 272	519
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению	15203	204	111	86
	Расчеты с персоналом по оплате труда	15204	190	-	-
	Расчеты с разными дебиторами и кредиторами	15205	11	13	22
	Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
	Оценочные обязательства	1540	1 039	-	-
	в том числе:				
	Оценочные обязательства на оплату отпусков		1 039	-	-
	Прочие обязательства	1550	-	-	-
	Итого по разделу V	1500	105 351	78 187	108 402
	БАЛАНС	1700	354 748	362 098	432 230

Руководитель

(подпись)

Садчиков Алексей
Вячеславович

(расшифровка подписи)

26 апреля 2016 г.



Отчет о финансовых результатах
за Январь - Март 2016 г.

		Коды		
		0710002		
Дата (число, месяц, год)		31	03	2016
Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Аквилон-Лизинг"	по ОКПО 93761683		
Идентификационный номер налогоплательщика		ИНН 5837026589		
Вид экономической деятельности	Финансовый лизинг	по ОКВЭД 65.21		
Организационно-правовая форма / форма собственности	Общество с ограниченной ответственностью / Частная собственность	65	16	
Единица измерения:	в тыс. рублей	по ОКЕИ 384		

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2016 г.	За Январь - Март 2015 г.
	Выручка	2110	53 397	55 148
	Себестоимость продаж	2120	(38 353)	(41 347)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	15 044	13 801
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(3 972)	(2 742)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	11 072	11 059
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	1 612	1 811
	Проценты к уплате	2330	(9 451)	(10 326)
	Прочие доходы	2340	4 711	5 618
	в том числе:			
	Доходы, связанные с реализацией основных средств	23401	1 376	390
	Доходы, связанные с реализацией прочего имущества	23402	55	25
	Доходы в виде восстановленных оценочных резервов	23403	1 433	5 195
	Прочие операционные доходы	23404	-	-
	Штрафы, пени, неустойки к получению	23405	213	-
	Курсовые разницы по расчетам в у.е.	23406	-	8
	Прочие внереализационные доходы	23407	3	-
	Доходы от переоценки ценных бумаг	23408	1 631	-
	Прочие расходы	2350	(4 444)	(4 773)
	в том числе:			
	Расходы, связанные с реализацией основных средств	23501	(834)	(610)
	Расходы в виде образованных оценочных резервов	23502	(2 350)	(3 937)
	Расходы на услуги банков	23503	(71)	(94)
	Прочие операционные расходы	23504	(39)	(108)
	Курсовые разницы по расчетам в у.е.	23505	-	(18)
	Расходы в виде списанной дебиторской задолженности	23506	(14)	-
	Прочие внереализационные расходы	23507	(3)	(5)
	Расходы от переоценки ценных бумаг	23511	(1 134)	-
	Прибыль (убыток) до налогообложения	2300	3 500	3 389
	Текущий налог на прибыль	2410	(187)	(5)
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421	-	-
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430	(609)	(431)
	Изменение отложенных налоговых активов	2450	96	(242)
	Прочее	2460	-	-
	в том числе:			
		24603	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	2 800	2 711

Пояснения	Наименование показателя	Код	За Январь - Март 2016 г.	За Январь - Март 2015 г.
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510	-	-
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520	-	-
	Совокупный финансовый результат периода	2500	2 800	2 711
	Справочно Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900	-	-
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910	-	-

Руководитель

(подпись)

Садчиков Алексей

Вячеславович

(расшифровка подписи)

26 апреля 2016 г.

